
 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 - změna textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2018 

VER E ZDODS2.DOT 29.5.2019 9:07 DOP. 

 

99017840122 

 registrační číslo 

 
Dodatek č. 2  
 

ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 
reg. č. 99017840122 
  _______________________________  

ze dne 5.5.2017  
  _______________________________  

 
 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B., vložka 1360 (dále jen „Banka“) 

 
a 
 

 

Právnická osoba  (dále jen „Klient“) 

Obchodní firma* / název**: Silnice LK a.s. 

Sídlo: Československé armády 4805/24, Rýnovice, 466 05 Jablonec nad 
Nisou 

IČO: 28746503 

Zápis v obchodním rejstříku či jiné evidenci, 
včetně spisové značky: 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí 
nad Labem, oddíl B, vložka 2197 

     *je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku;  **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku 
 

 

 

 
se dohodli na tomto dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky ze dne 5.5.2017, reg. č. 99017840122 (dále 
jen „Smlouva”) 

 
1. Klient a Banka se dohodli, že Banka zašle Věřiteli změnu č. 1 Bankovní záruky č. 1702825029 poskytnuté na základě 

Smlouvy (dále jen „Změna“), a to ve znění, které tvoří Přílohu č. 1 k tomuto dodatku. Přílohu č. 1 tvoří text Změny 

v českém jazyce. 
 
2. Banka se zavazuje odeslat Změnu podle tohoto dodatku Věřiteli poté, co Klient splní své povinnosti stanovené 

v tomto dodatku. Za vyhodnocení žádosti o Změnu, zpracování a vystavení dokumentace se Změnou související je 
Klient povinen uhradit Bance cenu za Změnu ve výši 5 820,00 Kč, a to způsobem sjednaným v článku 7. Smlouvy. 
Tato cena je splatná nejpozději dnem odeslání Změny Věřiteli nebo dnem 31.5.2019, podle toho, co nastane dříve. 

 
3. Pokud Klient nesplní podmínky pro odeslání Změny nejpozději do 15.6.2019, není Banka povinna Změnu vystavit a 

Věřiteli zaslat. Tím není dotčen nárok Banky na úhradu sjednané ceny za přípravu Změny a zpracování žádosti o její 
vystavení. 

 
4. Banka zašle Věřiteli Změnu v jediném originálním vyhotovení následujícím způsobem: 

  autentikovanou swiftovou zprávou 

  prostřednictvím oznamující banky Uni Credit Bank, a.s., UCB 
   ____________________________________________________________________________________  

  kurýrní službou 
   

  doporučenou poštou s dodejkou 
 

  prostřednictvím Klienta  

 
5. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 
 
6. Pojmy s velkým počátečním písmenem nedefinované v tomto dodatku mají význam stanovený ve Smlouvě. 
 
7. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních a každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 - změna textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2018 

VER E ZDODS2.DOT 29.5.2019 9:07 DOP. 

 

 
8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Klient se zavazuje odeslat 
tento dodatek (včetně Smlouvy se všemi případnými předchozími dodatky a dokumenty, které tvoří součást Smlouvy, 
pokud už nebyla dříve v registru smluv uveřejněna) k uveřejnění v registru smluv bez prodlení po jeho uzavření. 
Klient se dále zavazuje, že Banka obdrží potvrzení o uveřejnění v registru smluv zasílané správcem registru smluv na 
e-mailovou adresu Banky CAP Hradec Králové BO cap4070skp@kb.cz. Banka za tím účelem zašle Klientovi znění 
tohoto dodatku na e-mailovou adresu denis.tomas@silnicelk.cz. 

 
 
 
 

 
V Liberci dne 29.05.2019 
 
Silnice LK a.s. 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

 
V Liberci dne 29.05.2019 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:   

 
 

 
 
 
  ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno:  
Funkce:  

 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

  

 
 
 
 
 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 29.05.2019 

 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 
 
 
 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 - změna textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2018 

VER E ZDODS2.DOT 29.5.2019 9:07 DOP. 

 

 
Příloha č. 1 k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky registrační číslo 99017840122 

 
Část I. 

 
SWIFT MT: 767 
TO: UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S. 
SWIFT: BACXCZPPXXX 
MF27:1/1 
MF20: 1702825029  
MF21: 460291326305  
MF23: REQUEST 
MF26: 1   
OF30: RRMMDD   

MF31C:170509  

M77C: 
. 
ZMENA C. 1 NASI PROTIZARUKY C. 1702825029  ZE DNE 09.05.2017  NA 
CASTKU CZK 9.204.000,00 , PLATNE DO 15.07.2019 
. 
VE PROSPECH:  
UNICREDIT BANK CZECH REPUBLIC AND SLOVAKIA, A.S. 
ZELETAVSKA 1525/1 
140 92 PRAHA 4 - MICHLE 
SWIFT: BACXCZPPXXX 
. 
TIMTO VAS MY, KOMERCNI BANKA, A.S., SE SIDLEM PRAHA 1, NA PRIKOPE 
33, CP. 969, PSC: 114 07, ICO: 45317054, ZAPSANA V OBCHODNIM 
REJSTRIKU VEDENEM MESTSKYM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOZKA 1360 
NA ZAKLADE ZADOSTI KLIENTA SILNICE LK A.S., SE SIDLEM 
CESKOSLOVENSKE ARMADY 4805/24, RYNOVICE, 466 05 JABLONEC NAD 
NISOU 
ICO: 28746503, ZAPSANA V OBCHODNIM REJSTRIKU VEDENEM 
KRAJSKYM SOUDEM V USTI NAD LABEM, ODDIL B, VLOZKA 2197.  
. 
ZADAME O LASKAVE VYSTAVENI PRISLUSNE ZMENY VASI BANKOVNI ZARUKY  
C. 460291326305. 
. 
PREDMETEM ZMENY JE PRODLOUZENI PLATNOSTI VASI BANKOVNI ZARUKY C. 
460291326305 
Z DATA 30.06.2019 
DO DATA 30.06.2021 
. 
OSTATNI PODMINKY ZMINENE BANKOVNI ZARUKY ZUSTAVAJI NEZMENENY.  
. 
V SOUVISLOSTI S VYSE UVEDENOU ZMENOU PRODLUZUJEME PLATNOST NASI 
PROTIZARUKY C. 1702825029  
Z DATA 15.07.2019   
DO DATA 15.07.2021 
. 
OSTATNI PODMINKY NASI PROTIZARUKY ZUSTAVAJI NEZMENENY. 
. 
PROSIME O ZASLANI KOPIE VAMI VYSTAVENE ZMENY EMAILEM NA ADRESU: 
LENKA (UNDERSCORE)CARVANOVA(AT)KB.CZ  
. 
KOMERCNI BANKA, A.S.,  
BANKOVNI ZARUKY (3833), GLOBAL TRANSACTION BANKING   
 
 



 

 Dodatek ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky 
 - změna textu záruční listiny 

 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33, čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝCH SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4/4 
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2018 

VER E ZDODS2.DOT 29.5.2019 9:07 DOP. 

 

 
 
Část II. 

 
 
Podpisem této přílohy Klient a Banka souhlasí, aby Banka vyhotovila Změnu obsahu Záruční listiny ve znění obsaženém 
v části I. této přílohy. Tato Klientem a Bankou podepsaná příloha nesmí být použita jako originál a musí být neoddělitelně 
připojena k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí bankovní záruky registrační číslo 99017840122, jako vzor. 
 
 
 
 

 
V Liberci dne 29.05.2019 
 
Silnice LK a.s. 
 

 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 

 

 
V Liberci dne 29.05.2019 
 
Komerční banka, a.s. 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:   

 
 

 
 
 
  ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis   

Jméno:  
Funkce:  

 

 
 
 
   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis 

Jméno:  
Funkce:  

 
 

  

 
 
 
 
 
Osobní údaje zkontroloval(a) dne 29.05.2019 

 
 

   ___________________________________________________________________  

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

 

 

 
 
 
 
 


